
 

MINISTRA INWESTYCJI I ROZWOJU 

 
  

Warszawa, dnia 16 września 2019 r. 
 

Poz. 32 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  I N W E S T Y C J I  I  R O Z W O J U
1)

 

z dnia 13 września 2019 r.  

w sprawie Zespołu Koordynacyjnego do spraw przygotowań XI edycji Światowego Forum 

Miejskiego w Katowicach w roku 2022 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 

2019 r. poz. 1171) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W Ministerstwie Inwestycji i Rozwoju, zwanym dalej „Ministerstwem”, powołuje się 

Zespół Koordynacyjny do spraw przygotowań XI edycji Światowego Forum Miejskiego w 

Katowicach w roku 2022, zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2. Zespół jest organem pomocniczym Ministra Inwestycji i Rozwoju.  

§ 3. Do zadań Zespołu należy koordynacja działań zmierzających do zapewnienia sprawnej 

organizacji i przygotowania XI edycji Światowego Forum Miejskiego w Katowicach w roku 2022, 

zwanego dalej „Forum”, w tym: 

1) wypracowywanie rozwiązań w zakresie negocjacji i podpisania umowy państwa przyjmującego 

dotyczącej organizacji Forum pomiędzy Organizacją Narodów Zjednoczonych a Rządem 

Rzeczypospolitej Polskiej; 

2) opracowanie kompleksowego programu działań i rozwiązań zmierzających do zapewnienia 

sprawnej organizacji i przygotowania Forum; 

3) wypracowanie prawnych, technicznych i ekonomiczno-finansowych założeń przygotowania oraz 

realizacji Forum; 

4) opracowanie strategii promocji Forum;  

                                                           
1)

  Minister Inwestycji i Rozwoju kieruje działem administracji rządowej – budownictwo, planowanie i zagospodarowanie 

przestrzenne oraz mieszkalnictwo i rozwój regionalny, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Inwestycji i Rozwoju (Dz. U. poz. 94 i 

175). 



Dziennik Urzędowy Ministra Inwestycji i Rozwoju – 2 – Poz. 32 

 

5) przygotowanie i realizacja kompleksowego programu Forum; 

6) monitorowanie realizacji harmonogramu przygotowań Forum;  

7) rekomendowanie form wsparcia organizacji Forum; 

8) realizacja innych zadań zidentyfikowanych przez Zespół w ramach prac związanych 

z organizacją Forum. 

§ 4. 1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący Zespołu – Sekretarz Stanu w Ministerstwie Inwestycji i Rozwoju – 

Pełnomocnik Rządu do spraw przygotowania Światowego Forum Miejskiego w Katowicach w 

roku 2022; 

2) Członkowie Zespołu:  

a) Szef Gabinetu Politycznego Ministra,  

b) dyrektor Departamentu Budżetu Rozwoju, 

c) dyrektor Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego, 

d) dyrektor Departamentu Informatyki, 

e) dyrektor Departamentu Mieszkalnictwa, 

f)  dyrektor Departamentu Polityki Przestrzennej, 

g) dyrektor Departamentu Prawnego, 

h) dyrektor Departamentu Programów Pomocowych, 

i) dyrektor Departamentu Promocji Funduszy Europejskich,  

j) dyrektor Departamentu Regionalnych Programów Operacyjnych, 

k) dyrektor Departamentu Spraw Europejskich i Współpracy Międzynarodowej,  

l) dyrektor Departamentu Strategii Rozwoju, 

m) dyrektor Departamentu Współpracy Terytorialnej,  

n) dyrektor Biura Administracyjnego, 

o) dyrektor Biura Dyrektora Generalnego,  

p) dyrektor Biura Komunikacji,  

r) dyrektor Biura Polityki Bezpieczeństwa. 

3) Sekretarz Zespołu – wyznaczony pracownik w Departamencie Spraw Europejskich i Współpracy 

Międzynarodowej. 

2.  Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w pracach Zespołu z głosem doradczym 

przedstawicieli Urzędu Miasta Katowice, Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach i innych 

urzędów administracji centralnej i samorządowej, członków Komitetu Sterującego Krajowego Forum 

Miejskiego, a także inne osoby, jeżeli ich udział jest uzasadniony zakresem tematycznym prac 

Zespołu.   



Dziennik Urzędowy Ministra Inwestycji i Rozwoju – 3 – Poz. 32 

 

3. Członek Zespołu może upoważnić do udziału w posiedzeniach Zespołu i podejmowania 

decyzji wyznaczonego pracownika kierowanej przez siebie komórki organizacyjnej Ministerstwa. 

§ 5. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu, a w razie jego nieobecności dyrektor 

Departamentu Spraw Europejskich i Współpracy Międzynarodowej.  

2. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy w szczególności: 

1) zwoływanie posiedzeń Zespołu; 

2)     proponowanie porządku obrad posiedzenia Zespołu; 

3)     organizowanie pracy Zespołu, przez: 

a) powierzanie członkom Zespołu wykonania zadań, 

b) zobowiązywanie członków Zespołu do przedstawienia w wyznaczonym terminie informacji 

o stanie realizacji powierzonych zadań, 

c) zobowiązywanie członków Zespołu do przedstawienia opinii, ekspertyz lub projektów 

dokumentów mających na celu realizację zadań, o których mowa w § 3; 

4)     prowadzenie obrad Zespołu. 

3. Do zadań Sekretarza Zespołu należy: 

1) przygotowanie i obsługa posiedzeń Zespołu; 

2) koordynowanie przygotowania informacji i dokumentów niezbędnych na potrzeby posiedzeń 

Zespołu; 

3) prowadzenie dokumentacji Zespołu, w tym opracowywanie protokołu ustaleń przyjętych przez 

Zespół.  

§ 6. 1. Posiedzenia Zespołu odbywają się w zależności od potrzeb, nie rzadziej jednak niż raz na 

kwartał. 

2. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący Zespołu albo upoważniony przez niego członek 

Zespołu z własnej inicjatywy lub na wniosek co najmniej 3 członków Zespołu.   

3. Z posiedzenia Zespołu Sekretarz Zespołu sporządza protokół, który podpisują 

Przewodniczący Zespołu i  Sekretarz Zespołu.  

§ 7. Zespół podejmuje decyzje w drodze uchwał, które zapadają zwykłą większością głosów w 

obecności co najmniej połowy członków Zespołu. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos 

Przewodniczącego Zespołu. 

§ 8. 1. Przewodniczący Zespołu może powoływać podzespoły złożone z ekspertów będących 

pracownikami Ministerstwa oraz innych podmiotów do realizacji zadań wskazanych przez Zespół. 

2. Szczegółowy tryb pracy Zespołu i Podzespołów i sposób powoływania ich przewodniczących 

określa Regulamin Zespołu przyjęty w formie uchwały. 



Dziennik Urzędowy Ministra Inwestycji i Rozwoju – 4 – Poz. 32 

 

§ 9. Obsługę Zespołu zapewnia Departament Spraw Europejskich i Współpracy 

Międzynarodowej.  

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

Minister Inwestycji i Rozwoju: J. Kwieciński 

 

 




